
14. studeni 2019.                        SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 09/2019 

 

 

 

 

List izlazi po potrebi                                      14.11.2019. godine                   Godina  XXIII - Broj 09/2019 

 

ODLUKE VIJEDA 
 
Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima 
(„Narodne novine“ broj 54/88) i članka 29. 
Statuta Opdine Bol ( „Službeni glasnik“ Opdine Bol 
br. 05/09, 11/14, 1/15 i 1/18) Opdinsko vijede 
Opdine Bol, na 6/2019 sjednici održanoj dana 13. 
studenog  2019. godine, donijelo je 

 
ODLUKU 

o određivanju imena ulice na području Opdine 
Bol 

 
Članak 1. 
Ulici u naselju Bol  koja počinje od ulice David-
cesta prema sjeveru u dužini od oko 50 metara te 
skrede prema istoku u dužini od oko 15 metara, a 
od skretanja se proteže dalje prema sjeveru u 
dužini od oko 170 metara, što u naravi 
predstavlja dio čest. zem. 5984 k.o. Bol, zajedno 
sa okolnim pripadajudim zemljištem ceste,  
određuje se ime „ Put Postinja  “. 
 
Članak 2. 
Označavanje imena ulice izvršit de se na Ulici sa 
odgovarajudim obilježjima. 
 
Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u „Službenom glasniku“ Opdine Bol. 
 
Klasa: 021-05/19-01/143 
Ur. broj: 2104/02-19-02/01 
Bol, 14. studenog 2019. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima ( "Narodne novine" br. 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 
143/12, 152/14) i članka 29. Statuta Opdine Bol 
(„Službene glasnik“ Opdine Bol broj 5/09, 11/14, 
1/15 i 1/18) Opdinsko vijede Opdine Bol, na 
6/2019 sjednici održanoj dana 13. studenog 2019. 
godine, donijelo je 

 
 

SUGLASNOST 
 

Članak 1. 
Opdina Bol, sa sjedištem u Bolu, Uz Pjacu 2, OIB: 
88849172829,  kao osnivač prava građenja na 
nekretnini čest. zem. 574/3, k.o. Bol, daje 
suglasnost nositelju prava građenja 
Dobrovoljnom vatrogasnom društvu „Bol“, sa 
sjedištem u Bolu, Hrvatskih domobrana 3, OIB: 
2251618639, da dio prava iz Ugovora o osnivanju 
prava građenja od 21. 07. 2004 i Dodatka 
Ugovora o osnivanju prava građenja od 22. 01. 
2018. godine može prenijeti na tvrtku Grabov rat 
d.o.o. , sa sjedištem u Bolu, Uz Pjacu 2, OIB: 
97898830145. 
Ova suglasnost se izdaje sukladno članku 2. točka 
III. Dodatka Ugovora o osnivanju prava građenja 
od 22. 01. 2018. godine. 

 
Članak 2. 
Prava i obveze između osnivača prava građenja 
Opdine Bol,  i nositelja prava građenja DVD-a Bol 
regulirat de se ugovorom, za čije se sklapanje 
ovlašduje zakonski zastupnik Opdine Bol. 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BOL 



14. studeni 2019.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 09/2019 

 2 

 
Članak 3. 
Ova Suglasnost stupa na snagu dan nakon dana 
objave u „Službenom glasniku“ Opdine Bol.  
 
Klasa: 021-01/19-01/142 
Ur. broj: 2104/02-19-02/01 
Bol, 14. listopada 2019. godine 
 

 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima ( "Narodne novine" br. 
91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 
114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 
143/12, 152/14) i članka 29. Statuta Opdine Bol 
(„Službene glasnik“ Opdine Bol broj 5/09, 11/14, 
1/15 i 1/18) Opdinsko vijede Opdine Bol, na 
6/2019 sjednici održanoj dana 13. studenog 2019. 
godine, donijelo je 

 
ODLUKU 

o kupnji nekretnine 
 
Članak 1. 
Opdina Bol, radi izgradnje zgrade javne namjene 
na lokaciji Velo polje u naselju Bol, kupuje dio 
nekretnine označene kao čest. zem. 595/3, Z.U. 
29763, k.o. Bol, oznaka zemljišta pašnjak, 
površina 835 m2, suvlasništvo: 

 
ANKICA SELAK, OIB: 39080436694, OBALA 16, 
21420 BOL 17/24. 
Opdina Bol kupuje 501 m2 predmetne 
nekretnine. 
 
Članak 2. 
Cijena dijela nekretnine iz članka 1. ove Odluke 
površine 501 m2, sukladno procjeni sudskog 
vještaka za graditeljstvo i procjenu nekretnina 
ovlaštenog inženjera građevinarstva Remija 
Vukovida, utvrđuje se u iznosu od 95.324,00 eura 
(slovima: devedeset pet tisuda tristo dvadeset 
četiri eura) koji de biti ispladen u  kunskoj 
protuvrijednosti  prema srednjem tečaju za 
efektivu Hrvatske narodne banke na dan isplate. 
Opdina Bol de navedeni iznos platiti u četiri  
godišnja obroka i to: 1. obrok u protuvrijednosti 
od 23.831,00 eura najkasnije do 31. siječnja 2020. 
godine, 2. obrok u protuvrijednosti 23.831,00 
najkasnije do 30. lipnja 2021. godine, 3. obrok u 
protuvrijednosti 23.831,00 eura najkasnije do 30. 

lipnja 2022. godine i 4. obrok u protuvrijednosti 
23.831,00 eura najkasnije do 30. lipnja 2023. 
godine. 
 
Članak 3. 
Prava i obveze između prodavatelja i Opdine Bol, 
kao kupca regulirat de se ugovorom, za čije se 
sklapanje ovlašduje zakonski zastupnik Opdine 
Bol. 
 
Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana 
objave u „Službenom glasniku“ Opdine Bol.  
 
Klasa: 021-01/19-01/145 
Ur. broj: 2104/02-19-02/01 
Bol, 14. studenog 2019. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
Na temelju članka 35 b. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13) i na temelju članka 29. 
Statuta opdine Bol („Službeni glasnik“ br. 05/09, 
11/2014 i 1/2015) vijede opdine Bol je na 6/2019 
sjednici dana 13. studenog 2019. godine donijelo 
 
 

ODLUKU 
o prihvadanju izvješda načelnika opdine Bol  

 
 

Članak 1. 
Prihvada se izvješde o radu načelnika opdine Bol 
za razdoblje siječanj-lipanj 2019. godine. 
 
Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon 
objave u „Službenom glasniku“ opdine Bol. 
 
 
Klasa: 021-05/19-01/144 
Ur.broj: 2104/02-17-02/01 
Bol, 14. studenog 2019. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 



14. studeni 2019.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 09/2019 

 3 

Na temelju članka 109. stavak 2. Zakona o 
proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15) vijede 
opdine Bol je na 6/19 sjednici dana 13. studenog 
2019. donijelo  
 

ODLUKU 
o prihvadanju izvješda o izvršenju proračuna za 

razdoblje siječanj-lipanj 2019. 
izvanproračunskog korisnika Centar za kulturu 

opdine Bol  
 
Članak 1. 
Centar za kulturu opdine Bol je u razdoblju 
siječanj-lipanj 2019. godine realizirao 

- Prihode u iznosu od 345.606,33 kn  
- Rashode u iznosu od 386.752,66 kn + 

5.199,00 kn = 391.951,66 kn. 
Iz navedenog proizlazi manjak poslovanja u 
iznosu od 46.345,33 kn. 
Manjak iz prethodnih godina iznosi 38.865,51 kn, 
što znači da je rezultat poslovanja za razdoblje 
siječanj – lipanj 2019.godine manjak poslovanja u 
iznosu od 85.210,84 kn. 
 
Članak 2. 
Ovaj izvještaj de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol. 
 
 
KLASA: 400-01/19-01/96 
URBROJ: 2104/02-19-02/01 
Bol, 14. studenog 2019. godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
Na temelju članka 109. stavak 2. Zakona o 
proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15) vijede 
opdine Bol je na 6/19 sjednici dana 13. studenog 
2019. donijelo  
 

ODLUKU 
o prihvadanju izvješda o izvršenju proračuna za 

razdoblje siječanj-lipanj 2019. 
izvanproračunskog korisnika DVD Bol 

 
 
Članak 1. 
Dobrovoljno vatrogasno društvo Bol je u 
razdoblju siječanj-lipanj 2019. godine realiziralo  

- Prihode u iznosu od 304.526,00 kn  
- Rashode u iznosu od 428.966,00 kn 

Iz navedenog proizlazi manjak poslovanja u 

iznosu od 124.440,00 kn. 
Višak iz prethodnih godina iznosi 789.641,00 kn, 
to znači da je rezultat poslovanja za razdoblje 
siječanj – lipanj 2019.godine višak u iznosu od 
665.201,00 kn. 
 
Članak 2. 
Ovaj izvještaj de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol. 
 
 
KLASA: 400-01/19-01/98 
URBROJ: 2104/02-19-02/01 
Bol, 14. studenog 2019. godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
Na temelju članka 109. stavak 2. Zakona o 
proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15) vijede 
opdine Bol je na 6/19 sjednici dana 13. studenog 
2019. donijelo  
 

ODLUKU 
o prihvadanju izvješda o izvršenju proračuna za 

razdoblje siječanj-lipanj 2019. 
izvanproračunskog korisnika Opdinska knjižnica 

Hrvatska čitaonica  
 
Članak 1. 
Opdinska knjižnica je u razdoblju siječanj-lipanj 
2019. godine realizirala 

- Prihode u iznosu od 179.309,41 kn  
- Rashode u iznosu od 169.353,75 kn 

Iz navedenog proizlazi višak poslovanja u iznosu 
od 9.955,66 kn. 
Višak iz prethodnih godina iznosi 3.115,37 kn, što 
znači da je rezultat poslovanja za razdoblje 
siječanj – lipanj 2019.godine višak poslovanja u 
iznosu od 13.071,03 kn. 
 
Članak 2. 
Ovaj izvještaj de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol. 
 
 
KLASA: 400-01/19-01/99 
URBROJ: 2104/02-19-02/01 
Bol,  14. studenog 2019. godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 



14. studeni 2019.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 09/2019 

 4 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 – 
pročišdeni tekst) i članka 20. Zakona o upravljanju 
državnom imovinom (»Narodne novine« broj, 
52/18) Opdinsko vijede Opdine Bol na 6/19 
sjednici  održanoj dana 13. studenog 2019. 
godine je donijelo 

ODLUKU 
o usvajanju izvješda o provedbi plana 

upravljanja imovinom u vlasništvu opdine bol za 
2018. godinu 

I. 
Ovom Odlukom usvaja se Izvješde o provedbi 

plana upravljanja imovinom u vlasništvu Opdine 

Bol za 2018. godinu kojeg je Opdina Bol u obvezi 

donijeti u skladu s odredbama Zakona o 

upravljanju državnom imovinom (»Narodne 

novine« broj, 52/18), te prema preporukama 

navedenim u Izvješdu o obavljenoj reviziji 

upravljanja i raspolaganja nekretninama jedinica 

lokalne i područne (regionalne) samouprave na 

području Splitsko-dalmatinske županije. 

II. 
Izvješde o provedbi Plana upravljanja 

konceptualno prati strukturu poglavlja godišnjeg 

plana upravljanja imovinom u vlasništvu Opdine 

Bol, utvrđenih Uredbom o obveznom sadržaju 

Plana upravljanja imovinom u vlasništvu 

Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 

24/14). 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u »Službenom glasniku Opdine Bol«, a 
objavit de se na službenoj web stranici Opdine Bol 
i dostupna je javnosti u skladu sa odredbama 
Zakona o pravu na pristup informacijama 
(»Narodne novine«, broj 25/13, 85/15). 

Klasa:021-05/19-01/146 
Ur.broj:2104/19-02/01 
Bol, 14. studenog 2019. 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
Izvješde o provedbi plana upravljanja imovinom 
opdine Bol za 2018. godinu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.opcinabol.hr/pdf/izv-plan-upr-imov-2018.pdf
http://www.opcinabol.hr/pdf/izv-plan-upr-imov-2018.pdf


14. studeni 2019.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 09/2019 

 5 

ODLUKE NAČELNIKA 
 
 
 
Na temelju članka 55. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (»Narodne novine«  broj 68/18, 
110/18), članka 47. Statuta Opdine Bol (»Službeni 
glasnik« Opdine Bol, broj 5/09, 11/14, 1/15 i 
1/18), načelnik Opdine Bol, dana  13. studenoga 
2019. godine, donosi 

 
 C J E N I K  

odlaganja građevinskog otpada sa područja 
Opdine Bol  

 
Članak 1. 
Određuje se naknada od 5,00 kuna za odlaganje 
građevinskog otpada i to za količinu do 60 l 
volumena otpada (1 plastična vreda volumena do 
60 litara, ili dvije kante otpada i sl.) 
Ova naknada se određuje za odlaganje manjih 
količina građevinskog otpada koji nastaje u 
domadinstvu radi popravka ili rekonstrukcije 
stambenog objekta, odnosno manjih građevinskih 
zahvata na stambenom objektu. 
Investitor, odnosno izvođač vedih građevinskih 
radova kao što su iskopi temelja zgrade, gradnja 
konstruktivnih dijelova zgrade, veda 
rekonstrukcija (izmjena krova, izmjena prozora i 
vrata i sl.) ne može na ovaj način odlagati 
građevinski otpad, ved treba u dogovoru sa 
opdinskim koncesionarom za sakupljanje i odvoz 
otpada, vede količine građevinskog otpada 
odlagati na legalni deponij. 
 
Članak 2. 
Osoba koja odlaže manje količine građevinskog 
otpada je dužna zaposleniku reciklažnog dvorišta 

ostaviti neophodne podatke kako bi Opdina Bol 
mogla naplatiti naknadu  iz čl. 1. st. 1.  
 
Članak 3. 
Ovaj cjenik de se primjenjivati od 18. studenog 
2019. godine. 
 
Članak 4. 
Ovaj Cjenik stupa na snagu danom donošenja, a 
objaviti de se u „Službenom glasniku“ Opdine Bol. 
 
Klasa: 363-03/19-01/90 
Ur. broj: 2104/02-19-02/03 
Bol, 14. studenog 2019. godine 
 

Načelnik: 
Tihomir Marinkovid 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



14. studeni 2019.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 09/2019 

 6 

 
 
 
 
 

RB KAZALO Str 

   

 ODLUKE VIJEDA  

1 Odluka o određivanju imena ulice na području Opdine Bol 1 

2 Suglasnost nositelju prava građenja DVD Bol 1-2 

3 Odluka o kupnji nekretnine 2 

4 Odluka o prihvadanju izvješda Načelnika opdine Bol 2 

5 Odluka o prihvadanju izvješda o izvršenju proračuna za razdoblje siječanj-lipanj 2019. 
izvanproračunskog korisnika Centar za kulturu opdine Bol 

3 

6 Odluka o prihvadanju izvješda o izvršenju proračuna za razdoblje siječanj-lipanj 2019. 
izvanproračunskog korisnika DVD Bol 

3 

7 Odluka o prihvadanju izvješda o izvršenju proračuna za razdoblje siječanj-lipanj 2019. 
izvanproračunskog korisnika Opdinska knjižnica Hrvatska čitaonica 

3 

8 Odluka o usvajanju izvješda o provedbi plana upravljanja imovinom u vlasništvu 
opdine bol za 2018. godinu 

4 

9 Izvješde o provedbi plana upravljanja imovinom opdine Bol za 2018. godinu 4 

   

 ODLUKE NAČELNIKA  

1 Cjenik odlaganja građevinskog otpada sa područja opdine Bol 5 

 
 
 

 
Izdavač: Opdina Bol, Županija Splitsko  dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Tihomir Marinkovid 
Urednik: Stipe Karmelid

 

http://www.opcinabol.hr/pdf/izv-plan-upr-imov-2018.pdf

